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Angående festligheter vid Mässföreningen Trianon.

Under flera år har jag deltagit i mäss Trianons festverksamhet, något som jag upplevt som
väldigt positivt. Som kommenderad från annat förband har jag via mässföreningen funnit nya
kamrater.

Dock har jag under de senaste två åren upplevt avsevärda försämringar då antalet gäster till
mässens fester kraftfullt reducerats. Detta är mycket tragiskt då mässens lokaler inte nyttjas
fullt ut, vidare måste stora festsalen vara fullsatt för att dämpa sorlet runt borden. Dessutom
går ett antal gäster hem varje år så fort kaffet och den obligatoriska valsen är avklarad. Jag har
påpekat detta för styrelsen vid ett flertal tillfällen men mötts av luddiga svar som påstår att
kök och servering inte klarar mer än 80 gäster. Det är för mig en gåta att mässen tidigare
klarat minst 110 gäster och vid 10-års jubileet av flytten var vi närmre 150 sittande gäster.
För övrigt uppfattar jag att delar av styrelsen själva inte ställer sig bakom reducering av
antalet gäster.

Vidare kan jag konstatera att många av dem som deltar i festligheterna, främst Vinterbalen, är
gäster till medlemmar i någon av Eksjös mässföreningar. Personligen har jag inget emot att
det finns gäster med på dessa middagar, men det skall inte gå ut över ordinarie medlemmar
som i nuläget måste skriva upp sig närmre fyra månader innan festligheten om dessa
garanterat skall få en plats. Därför anser jag att gäster skall placeras på reservlista till ca 4
veckor innan evenemanget äger rum.

För övrigt kan jag inte låta bli att kommentera den klädsel som ett antal gäster tillämpat under
de senaste festligheterna. Gällande mörk kostym så kan jag dessvärre konstatera att
etikettsreglerna har luckrats upp de senaste åren, dvs. att väst till mörk kostym numera bara är
ett bör, tyvärr inte med samma innebörd som tolkningen i SäkI, dock är vit skjorta fortfarande
ett skallkrav. Därför har jag tröttnat på gäster som dyker upp i färgade skjortor till mörk
kostym eller iförda t-shirts när det står kavaj i inbjudan.

Slutligen vill jag lyfta fram Jonatan Suorra som på ett föredömligt sätt valde att dyka upp
iförd Kolt vid Vinterbalen 2010.

Med anledning av ovanstående yrkar jag på följande:

 att årsmötet ålägger styrelsen att anordna mässens fester för minst 110 gäster.

 att årsmötet ålägger styrelsen att tillse så mässens ordinarie medlemmar har förtur till
av mässen anordnade arrangemang, dvs. att gäster står på reservlista tills 4 veckor
innan festligheten äger rum.

 att årsmötet ålägger styrelsen att i entrén avvisa gäster som ej anländer i anbefalld
klädsel vid av mässföreningen anordnade festligheter.

Eksjö dag som ovan

Ola Hagberg


